
  

 

  

 

 

 

 

2019 年 6 月 25 日 

お客様各位 

神原汽船株式会社 

定期船部 

 

“WASTE/SCRAP”に該当する貨物の事前確認について 

 

拝啓 貴社、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、掲題について輸送取扱いを下記と致しますので何卒宜しくお願い致します。 

 

古紙  ： 輸入ライセンスを確認後 BOOKING 受付とします 

 

廃プラ ： 引受不可 

 

金属及び非鉄金属 ： BOOKING 受付前に必要書類をご提示いただけない場合、船積を 

お断りします。(ライセンス、荷送人/荷受人の連絡先及び担当 

者名、荷送人/荷受人の L/G、写真、その他) 

 

その他の該当品(繊維等)については、都度お問い合わせください。 

 

※ 上海港で積替えを行うものはお受けできません。（長江及び東南アジア向け等） 

 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します。 

（本社定期船部：084-987-1500 東京支店：03-3264-8805 阪神事務所 06-6443-1025）  


